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Wysoki cholesterol zatrzymuje witaminę E
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Naukowcy  wykazal i ,  i ż  wi tamina E  jest
zatrzymywana w krwiobiegu i nie może dotrzeć do tkanek przez wysoki poziom cholesterolu
i trójglicerydów. Wynika z tego, iż samo oznaczenie poziomu witaminy nie potwierdza, czy
ktoś ma jej niedobór.

Witamina E jest rozpuszczalna w tłuszczach oraz pozyskiwana między innymi z olejów do gotowania
oraz z niektórych warzyw. Eksperci twierdzą, iż zalecona dawka witaminy E wynosi 15 mg na dobę.

Wykonano eksperyment w którym badano zawartość witaminy E w organizmie człowieka.
W doświadczeniu wzięło udział 41 osób, którym podano kapustę znakowana deuterem. Okazało się
jednak, że na czas pozostawania witaminy E w osoczu wpływał wyższy poziom lipidów we krwi, czyli
zjawisko związane ze starzeniem lub wzrostem wagi.

Naukowcy z ameryki analizując wyniki badań zauważyli, że do tkanek dociera tylko 24% witaminy E,
a nie 81%, jak sugerowały badania z radioaktywną witaminą.

Badacze twierdzą, iż witamina E może być także, użyteczna w krwiobiegu  przykładowo wpływa na
utlenianiu cholesterolów HDL i LDL.

Źródło: Oregon State University
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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